¶ remissio peccatorum per primam obu-  
neri. punita autem iustus maxime iusti-  
tia omnis existit et ratio autem significativa  
est in eo exhibita quod marie obsequio  
quod pedes domini regnauit. O mura iustus  
pedem habet. ad quos perstrata peccatrix.  
tamen latens habundauit. Sed quid  
mirum si ignis glacie soluit et flue-  
facit. pedes. n. domini ignis suus. Apo.  
1. Oculi enim tamen flama ignis. et pe-  
det enim similes auriculam sicut in cami-  
no ardenti. Ecce tamen oculi enim quod pedes  
est sicut ignis per efficiendum. et ideo ergo  
lata peccatorum corda per ipsos ligantur  
ad lacrimas. ligantur igitur pedes enim a  
tactu. non patet in magno. ligantur et  
oculorum enim respiratione ut patet in petro  
quod deo respergitur. et exstiterat foras fle-  
uit amare. sic dicitur. Iudeus. xxv. O si  
nos enim isti pedibus tanguntur. os nos  
istius oculis respiquerent. o quam fleamur.  
flet puer cum percutitur. fleamur  
nos ne percutiamur. G. Illud enim  
ad punitam lamentera retribut. dum flere  
cum perussioem uacat. Sed non  
quod peccata remittuntur per priam elemosinam  
nisi largitionem. psalmus. Remittunt in  
ut refrigeretur puerus qui ab ea. Refri-  
geratus autem sunt elemosinae. quibus ab  
estu per peccatorum refrigeratur. Eccl. 11.  
Igne ardorem extinguitur aqua et elemosina  
resistit peccato. Et amb. ait.  
Magnum est elemosina quod ardorem elemosina  
minimi et lobos benivolentie sue  
fate refrigerat. Hoc refrigerari  
non aut morte querendu est. vnde bini  
aut ut refrigeretur puerus qui ab ea.  
1. per quod moriar. propter quod non abierat  
ab hac uita diues ille quod elemosina  
non lazaro negauit. refrigerari

qdē pect̄t. s; n̄ obtinuit. **Q. xvi.**  
oīt. laza ut r̄t. extre. di. s. iaq̄ ut  
re. lū. m. Ecce ista t̄paliū largit̄  
significata est in sedo marie obsequio.  
q̄ pedes dñi capilli s. t̄st̄. Capilli. n̄  
sup̄fluitate significat̄ t̄paliū. Ibi s̄  
capilli absalon cui caput pulch̄ capil  
lat. q̄rū adhesit. et mulo cui i sedet  
recedere sup̄eſus ierit. sic multoꝝ aīe  
t̄paliib̄ capillare suffocat̄. laq̄ auarie  
ḡt̄de. hoc bñ scient cū mulius corporis  
cui n̄c̄ invident recesserit abic̄ i mor  
te. Crimib̄ ḡ pedes ē tergit. q̄q̄ t̄  
palia paupib̄ p̄t̄ xpm̄ i pedit. **D**e  
iū. nō q̄ p̄ta remittunt̄ p̄ sincera di  
lectioem. vñ h̄ d̄. Remittunt̄ ei p̄ta  
m. q. di. m. Ille mltū diligat̄ r̄ q̄ ea  
p̄dicam mltū q̄rit diliget̄. et iuētā  
mltū tenet fortis. sicut maria xpm̄.  
vñ ipa ponat d̄e istud. Cān. iū. In  
ueni quē diligat̄ a. m. tenui illū n̄  
dimittam. **B.** Occultat se d̄ ut ar  
det q̄rat̄. iuētū cū sollicitudē tenet.  
ter n̄ dimittat̄. Ecce ista dilect̄ signi  
ficata ē iōt̄io marie obseq̄o. q̄ pe  
des dñi osculata ē. osculū em̄ signū  
amoris ē. Oscular̄ ḡ x̄ suavit̄ qui  
diligit em̄ dulcit̄. Osculare h̄n̄c  
x̄ ut maria. n̄ ut uidat q̄ ore amic  
se ostēdit. s; corde t̄mūd fuit. s;  
heu multa hodie osculat̄ x̄ ore bñ  
diēdo. s; ope male mūedo. s; ore  
corp̄ x̄ sumēdo. s; corde x̄ abic̄e  
do. s; ore orādo. s; maligna fōa  
n̄ reliquēdo. Tales ē uida dñō  
app̄p̄iquat̄ ore s; lōge sūt corde  
s; x̄. prope esto ori eoz et lō  
ge arembut̄ eoz. Et oī. xv.  
H̄z hic labys me honorat̄ eoz  
au eoz lōge ē ame. **P**roto